
Zadavatel:

Název: Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.

IČO: 72053119

Sídlo: Koterovská 462/162, Koterov, 326 00 Plzeň

Mgr. Markéta Pěčková tel: 377 172 411

č.j. email:

Veřejná zakázka: 

ev. č. zakázky ve Věstníku veřejných zakázek:

sys. č. VZ na profilu zadavatele (EZAK)

28.07.2021

1

ad 1

Datum vyhotovení: 29.07.2021

Předpokládaná hodnota VZ bez DPH: 4 381 179,00 Kč

Vysvětlení zadávací dokumentace

Vyřizuje:
11124/21/SÚSPK-P marketa.peckova@suspk.eu

II/203 Vejprnice-Brůdek (vjezdová brána)

K výše uvedeným dotazům sděluje zadavatel následující vysvětlení:

Zadávací řízení: veřejná zakázka malého rozsahu

Předmět plnění VZ:

Realizace vjezdové brány na silnici II/203 u obce Vejprnice s výstavbou nového chodníku, 

silničního propustku, rozšíření veřejného osvětlení a dalšími souvisejícími stavebními 

úpravami dle předmětné projektové dokumentace.

dosud není (ZPŘ)

P21V00000434

Vysvětlení zadávací dokumentace - č. 2 - odpověď na dotazy

Zadavatel obdržel žádost o vysvětlení ZD (dotazy) s následujícím obsahem:

V1) V rozpočtu č.1 – záložka SO 101 pol. 6 a analogicky v záložce SO 130 pol. 5 „frézování zpevněných

ploch asfaltových…“ je přímo v popisu položky uvedeno „materiál bude odkoupen zhotovitelem stavby

na místě“. V ZD v bodě 20.1 je ale uvedeno, že přebytečná frézovaná bude odvezena na středisko SÚS PK

Vochov. Podle nás tedy nemá odkup frézované zhotovitelem smysl a žádáme o vymazání příslušného

textu z popisu položky.

2) V rozpočtu č.1 – záložka SO 101 pol. 3 „odstranění krytu zpevněných ploch z dlažeb kostek…“ je přímo

v popisu položky uvedeno „ odkup zhotovitelem stavby na místě“. V ZD jsem však nenašel informaci, za

jakou cenu bude zhotovitel povinen vybouranou dlažbu odkoupit. Prosím o doplnění této informace.

podepsáno elektronicky

Jak je uvedeno v Zadávací dokumentaci stavby, získaný frézovaný materiál, resp. žulové kostky, nebudou

zhotovitelem odkupovány, ale tento materiál, který nebude spotřebován na stavbě, bude uskladněn u

objednatele. Doplňující text u předmětných položek, lze v tomto případě požadovat za nerelevantní.

Zadavatel uveřejňuje kompletní soupis prací , který uchazeč ocení (ve Vysvětlení ZD č.1 byl uveřejněn

pouze opravený SO 101, ostatní SO jsou beze změn).

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.

Ing. Miroslav Doležal

generální ředitel

mailto:marketa.peckova@suspk.eu

		2021-07-29T11:07:17+0000
	Not specified




